Включен в Рсссгр
нормативны х актов органов

исполнительной власти
11нжегоролекон области

Министерство
экологии и природных ресурсОк

Нижегородской области

1 2 МАРШ

П Р И К А З
07,03.2024 9-50/24П/ОД

г. Нижний Новгород

 ̂ О внесении изменения в приказ министерства^
экологии и природных ресурсов

Нижегородской области
от 11.12.2023 № 319-303/23П/ОД

В целях уточнения координат характерных точек границ второго пояса
зоны санитарной охраны для скважины № 1 водозаборного участка СПК
«Каменский», расположенного в с. Каменка Пильнинского муниципального
округа Нижегородской области,
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение к приказу министерства экологии и природных
ресурсов Нижегородской области от И декабря 2023 г. № 319-303/23П/од «Об
установлении зон санитарной охраны водозаборного участка СПК «Каменский»,
расположенного в с. Каменка и с. Бакшандино (на территории СПК
«Каменский») Пильнинского муниципального округа Нижегородской области»
изменение, изложив координаты характерных точек границ второго пояса ЗСО
для скважины № 1 водозаборного участка в с. Каменка в следующей редакции:

«
Обозначение
характерных
точек границ

Координаты, (м) в системе
координат ГСК 52

Обозначение
характерных
точек границ

Координаты, (м) в системе
координат ГСК 52

X У X У
1 439434.88 2346110.69 17 439404.95 2346034.44
2 439428.32 2346110.20 18 439410.09 2346030.34
3 439421.91 2346108.74 19 439415.79 2346027.05
4 439415.79 2346106.33 20 439421.91 2346024.65
5 439410.09 2346103.04 21 439428.32 2346023.18
6 439404.95 2346098.95 22 439434.88 2346022.69
7 439400.48 2346094.12 23 439441.44 2346023.18
8 439396.77 2346088.69 24 439447.85 2346024.65
9 439393.92 2346082.77 25 439453.97 2346027.05
10 439391.98 2346076.48 26 439459.67 2346030.34
11 439391.00 2346069.98 27 439464.81 2346034.44
12 439391.00 2346063.40 28 439469.28 2346039.26
13 439391.98 2346056.90 29 439472.98 2346044.69
14 439393.92 2346050.62 30 439475.84 2346050.62
15 439396.77 2346044.69 31 439477.78 2346056.90
16 439400.48 2346039.26 32 439478.76 2346063.40

Обозначение
характерных
точек границ

Координаты, (м) в системе
координат ГСК 52

О бозначение
характерных

точек границ

Координаты, (м) в системе
координат ГСК 52

X У X У
33 439478.76 2346069.98 39 439459.67 2346103.04
34 439477.78 2346076.48 40 439453.97 2346106.33
35 439475.84 2346082.77 41 439447.85 2346108.74
36 439472.98 2346088.69 42 439441.44 2346110.20
37 439469.28 2346094.12 1 439434.88 2346110.69
38 439464.81 2346098.95

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оетавляю за собой.

И.о.министра

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 207CDAF9148C35F7E14D32844393F8FA
Кому выдан: Гриднев Александр Станиславович
Действителен: с 20.12.2023 до 14.03.2025

»

А.С.Гриднев